
Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2018 (SRP) 
 

Às 22:04 horas do dia 04 de fevereiro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAPHAEL CASTRO MOTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 9835/2018, Pregão nº
00010/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 50.416,0300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
47.607,0300 .
 
Itens do grupo:

 1 - AGENDA

 2 - APONTADOR LÁPIS

 3 - BOBINA MÁQUINA CALCULAR

 4 - PAPEL BOBINADO

 5 - BORRACHA APAGADORA ESCRITA

 6 - CADERNO

 7 - CAIXA CORRESPONDÊNCIA

 8 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 9 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 10 - CANETA ESFEROGRÁFICA

 11 - CANETA MARCA-TEXTO

 12 - DISCO COMPACTO - CD/DVD

 13 - CLIPE

 14 - CLIPE

 15 - CLIPE

 16 - CLIPE

 17 - COLA

 18 - COLA

 19 - COLA

 20 - CORRETIVO LÍQUIDO

 21 - DISCO COMPACTO - CD/DVD

 22 - ETIQUETA ADESIVA

 23 - ETIQUETA ADESIVA

 24 - EXTRATOR GRAMPO

 25 - FITA ADESIVA

 26 - FITA ADESIVA



 27 - FITA ADESIVA

 28 - GRAMPEADOR

 29 - GRAMPEADOR

 30 - GRAMPO GRAMPEADOR

 31 - GRAMPO GRAMPEADOR

 32 - GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR

 33 - LÁPIS PRETO

 34 - LIVRO ATA

 35 - LIVRO ATA

 36 - LIVRO PROTOCOLO

 37 - MOUSE PAD

 38 - PORTA-LÁPIS/CLIPE/LEMBRETE

 39 - BASE FITA ADESIVA

 40 - PAPEL A4

 41 - PASTA ARQUIVO

 42 - PASTA ARQUIVO

 43 - PASTA ARQUIVO

 44 - PASTA ARQUIVO

 45 - MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR

 46 - PERFURADOR PAPEL

 47 - PILHA

 48 - PILHA

 49 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO

 50 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO

 51 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO

 52 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO

 53 - PLÁSTICO REPROGRAFIA

 54 - RÉGUA ESCRITÓRIO

 55 - ENVELOPE PLÁSTICO

 56 - TESOURA COSTURA

 57 - MOLHA-DEDOS

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: AGENDA
Descrição Complementar: AGENDA, TIPO PERMANENTE, REVESTIMENTO CAPA CURVIM, QUANTIDADE FOLHAS
386 FL, GRAMATURA 56 G/M2, COMPRIMENTO 200 MM, TIPO ENCADERNAÇÃO COSTURADA E COLADA, LARGURA
148 MM, TIPO PAPEL MIOLO APERGAMINHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMINDICAÇÃO DO ANO CIVIL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 19,3000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
18,2500 e a quantidade de 50 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 18,2500
Homologado 04/02/2019

22:04:54
RAPHAEL
CASTRO
MOTA



 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: APONTADOR LÁPIS
Descrição Complementar: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO ESCOLAR,
CARACTERÍSTICASADICIONAIS COM DEPÓSITO, RETANGULAR, DIMENSÕES 4,50 X 1,50 C M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,1500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
1,0000 e a quantidade de 24 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 1,0000

Homologado 04/02/2019
22:04:54

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: BOBINA MÁQUINA CALCULAR
Descrição Complementar: BOBINA MÁQUINA CALCULAR, MATERIAL PAPEL MONOLÚCIDO, GRAMATURA 54 G/M2,
LARGURA57 MM, COMPRIMENTO 30 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,5000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
1,2500 e a quantidade de 60 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 1,2500

Homologado 04/02/2019
22:04:54

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: PAPEL BOBINADO
Descrição Complementar: PAPEL BOBINADO, MATERIAL PAPEL TÉRMICO, APLICAÇÃO RELÓGIO DE PONTO MARCA
HENRYORION 6, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 57 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 7,5900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
6,1000 e a quantidade de 60 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 6,1000

Homologado 04/02/2019
22:04:54

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: BORRACHA APAGADORA ESCRITA
Descrição Complementar: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 40 MM,



LARGURA 20 MM, COR BRANCA, TIPO MACIA, MATERIAL CAPA PLÁSTICO DE VINIL, COR CAPA AZUL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PLÁSTICA PROTETORA, APLICAÇÃO PARA LÁPIS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,9600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
0,5000 e a quantidade de 60 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 0,5000

Homologado 04/02/2019
22:04:54

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: CADERNO
Descrição Complementar: CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA CARTOLINA,
APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE FOLHAS 96 FL, COMPRIMENTO 280 MM, LARGURA 205 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 5,9000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
3,8000 e a quantidade de 12 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 3,8000

Homologado 04/02/2019
22:04:55

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA
Descrição Complementar: CAIXA CORRESPONDÊNCIA, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, TIPO TRIPLA,
COMPRIMENTO 370 MM, LARGURA 260 MM, ALTURA 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTICULAÇÃO EM
ACRÍLICO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 45,8500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
35,0000 e a quantidade de 15 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 35,0000

Homologado 04/02/2019
22:04:55

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 8 - GRUPO 1
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA
Descrição Complementar: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL
PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



Quantidade: 10.250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,6200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
0,5900 e a quantidade de 10.250 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 0,5900

Homologado 04/02/2019
22:04:55

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 9 - GRUPO 1
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA
Descrição Complementar: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL
PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,6400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
0,6000 e a quantidade de 250 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 0,6000

Homologado 04/02/2019
22:04:55

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 10 - GRUPO 1
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA
Descrição Complementar: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL
PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,6400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
0,6000 e a quantidade de 100 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 0,6000

Homologado 04/02/2019
22:04:55

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 11 - GRUPO 1
Descrição: CANETA MARCA-TEXTO
Descrição Complementar: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR
AMARELA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,1100 Situação: Homologado



 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
0,9500 e a quantidade de 200 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 0,9500

Homologado 04/02/2019
22:04:55

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 12 - GRUPO 1
Descrição: DISCO COMPACTO - CD/DVD
Descrição Complementar: DISCO COMPACTO - CD/DVD, CAPACIDADE CD ROM 700 MB, TEMPO DURAÇÃO 80 MIN,
TIPO GRAVÁVEL/ CDR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
0,7700 e a quantidade de 50 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 0,7700

Homologado 04/02/2019
22:04:55

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 13 - GRUPO 1
Descrição: CLIPE
Descrição Complementar: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2, MATERIAL METAL,
FORMATO PARALELO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: CAIXA 100,00 UN
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,4300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
1,2000 e a quantidade de 200 CAIXA 100,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 1,2000

Homologado 04/02/2019
22:04:55

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 14 - GRUPO 1
Descrição: CLIPE
Descrição Complementar: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 4/0, MATERIAL METAL,
FORMATO PARALELO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: CAIXA 50,00 UN
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,4000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
1,2000 e a quantidade de 50 CAIXA 50,00 UN .

 



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 1,2000

Homologado 04/02/2019
22:04:56

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 15 - GRUPO 1
Descrição: CLIPE
Descrição Complementar: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL,
FORMATO PARALELO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: CAIXA 50,00 UN
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
1,7500 e a quantidade de 50 CAIXA 50,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 1,7500

Homologado 04/02/2019
22:04:56

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 16 - GRUPO 1
Descrição: CLIPE
Descrição Complementar: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL,
FORMATO PARALELO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: CAIXA 25,00 UN
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,9000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
1,4000 e a quantidade de 50 CAIXA 25,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 1,4000

Homologado 04/02/2019
22:04:56

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 17 - GRUPO 1
Descrição: COLA
Descrição Complementar: COLA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA,
TIPO BASTÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2,9900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
1,7700 e a quantidade de 200 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Adjudicado 04/02/2019

10:45:09
- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA

DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor



lance : R$ 1,7700

Homologado 04/02/2019
22:04:56

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 18 - GRUPO 1
Descrição: COLA
Descrição Complementar: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: FRASCO 1,00 KG
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 8,9000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
7,8500 e a quantidade de 24 FRASCO 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 7,8500

Homologado 04/02/2019
22:04:56

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Item: 19 - GRUPO 1
Descrição: COLA
Descrição Complementar: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: FRASCO 90,00 G
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,2900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E , pelo melhor lance de R$
1,2200 e a quantidade de 48 FRASCO 90,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2019
10:45:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SMA IDEIA DISTRIBUIDORA
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E, CNPJ/CPF:07.708.872/0001-58, Melhor

lance : R$ 1,2200

Homologado 04/02/2019
22:04:56

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

 
Qtde Total de Registros: 58 Página: 1 de 3

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens();

